CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

GABINETE DA VEREADORA LEDA MARIA ROCHA ARAÚJO CHAVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº      /2023

Os Vereadores que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo.

Francisco Alves Pereira Júnior – Gerente Geral da Embasa de Paulo Afonso,

solicitando o melhoramento na Rede Principal de Água da Embasa, no Povoado Baixa

do Boi.

                    Sala das Sessões, 22 de março de 2023.

Lêda Maria Rocha Araújo Chaves
- Vereadora -